

TARINOITA ILMAN SANOJA

Aistimatka metsään

Vaara-kollektiivin moniaistinen esitys tuo palan metsäluontoa lähelle

Tarinoita ilman sanoja on metsäretken muotoon rakentuva sanaton esitys, joka johdattaa aistimatkalle metsään äänien, liikkeen, luonnonmateriaalien, tuoksujen, kosketuksen ja musiikin kautta. Esityksessä yhdistyvät metsäluonnon hyvinvointivaikutukset, suomalainen myyttinen kansanperinne ja tekijöiden omat luontokokemukset. Esitys tarjoaa impulsseja kaikille aisteille.

Taide ja luonnonelementit koskettavat ihmisen tiedostamattomia kerroksia ikään, kieleen, maailmankuvaan, terveydentilaan, kansalaisuuteen tai sukupuoleen katsomatta.

Tarinoita ilman sanoja esitys on valmistettu ikäihmisille, mutta esityksen sanaton ja lempeä metsäkylpy sopii kaikille.

Esityksen yhteyteen voi koota ryhmälle sopivan työpajan: luontokokemuksien kautta tutustumiseen, luonnosta voimaantumiseen, metsäretkellä yrttien tunnistamiseen, TRE:hen tai joogaan.

Esitykseen kuuluu

***Tarinoita ilman sanoja* - esitys (noin 30 min)**

***Koettava osuus* - vie palasen esityksen maailmaa kahdenväliseen kohtaamiseen, esimerkiksi vuoteeseen autettavan vanhuksen omaan huoneeseen**

***Metsän lahja* - luontokuva ja luonnon äänet äänite
jää esityksen jälkeen yhteisöön**

Tarinoita ilman sanoja on kiven tuntua iholla, rahkasammaleen tuoksu.

Yhteinen leirinuotio, metsässä kohdattu eläin.

Esityksessä on läsnä luonnon ja elämän kiertokulku, kasvu ja kuolema.



Esityksen valmistamista on tukenut Suomen kulttuurirahasto / taidetta hoitolaitoksiin

www.vaarakollektiivi.fi



Tarinoita ilman sanoja aistimatka metsään

Työryhmä

Esiintyminen ja esityskonsepti

Elsa Lankinen & Sara Saxholm

Puvustus ja tarpeisto

Soile Savela

Visuaalinen suunnittelu

Työryhmä

Kuvat

Jenni Tuikka/ Ihana photography

Tuotanto

Vaara-kollektiivi / 2019



Sara Saxholm(s.1981) on musiikkipedagogi (AMK) ja esitystaiteilija. Sara on kiinnostunut aidosta kohtaamisesta erilaisten ihmisten, ryhmien ja tilojen välillä.

Elsa Lankinen(s.1988) on teatteri-ilmaisun ohjaaja (AMK) ja luonnontuotealan neuvoja. Elsa työskentelee ympäristökysymysten, yhteisöteatterin ja luontokasvatuksen parissa. Hänen työssään kohtaavat performanssi, ekologinen ajattelu, luonnontuntemus sekä taiteen rajapinnat.



Vaara-kollektiivi on 2014 Kajaanissa perustettu vapaa ammattiteatteri ja esittävän taiteen kollektiivi. Vaara tuottaa esityksiä, koulutuksia, tapahtumia, ympäristökasvatusta sekä soveltavan ja osallistavan taiteen hankkeita.

Tarinoita ilman sanoja projektin tavoitteena on viedä taiteen ja luonnon voimaannuttavaa kokemista erilaisiin yhteisöihin muun muassa hoitolaitosympäristöön. Tarinoita ilman sanoja syventää Vaaran taiteellista työtä luonnon ja kokemuksellisuuden yhdistämiseksi, sekä edistää taiteen yhdenvertaista saavutettavuutta.



